[image: image1.jpg]CITADELLE
NAMUR




TARIF DE LOCATION DE SALLES A TITRE PROFESSIONNEL 2023 (Prix TTC)

Sociétés assujetties à la TVA. 

	
	Journée complète avec soirée
	Journée bureau
	Soirée

tardive
	matinée
	Après-midi
	Soirée réunion

	
	de 8h30 à 2h
	de 8h30 à 18h
	de 18h à 2h
	de 8h30 à 12h30
	de 14h à 18h
	de 18h à 22h

	Salle Blanche de Namur 105m2 + cuisine + espace extérieur
	850
	570
	710
	360
	360
	430

	Salle Don Juan d'Autriche 125m2 
	570
	360
	430
	290
	290
	290

	Salle Vauban 65m2 
	430
	290
	360
	215
	215
	215

	Bar 50m2
	570
	500
	500
	360
	360
	430


Autre horaire : calcul sur demande.

Besoin d’espace ? Offre spéciale « Ensemble des salles » 2150€ (Dans la tranche horaire 8h30/2h)
En pratique :

Mobilier (tables rectangulaires blanches 1.40mX0.70m et chaises) compris

Ecran compris 

Consommations (électricité, eau, chauffage) comprises

Nettoyage compris (sauf cuisine et bar) 

Installation par vos soins et rangement du mobilier obligatoire (OU forfait de 50 €)

Caution demandée : 200 €/salle

Etats des lieux d’entrée et de sortie obligatoires, sur Rv avec le concierge.   

Pas de location pour soirées estudiantines ou publiques.

Parking gratuit selon disponibilités,  à Terra Nova. 

Wifi gratuit

Libre de traiteur et de brasseur. Pas de droit de bouchon.

Possibilité de catering en journée : accueil petit déjeuner, pause-café, lunch sandwichs. 
Cuisine professionnelle : 2 frigos, congélateur,  hotte, 4 taques de cuisson au gaz,  2 friteuses, four professionnel au gaz et four vapeur, lave-vaisselle, 2 éviers, grands plans de travail. Attention : ni vaisselle ni ustensiles de cuisine. 

Matériel en location :

Tables mange debout, vidéoprojecteur, audiophones, tableau blanc flip chart, cloisons mobiles, cimaises, sono….voir tarif sur fiche technique  

------------------------------------------------------------------------------------------------------

Possibilités d’organiser des visites et/ou animations durant votre événement.  Demandez notre brochure pour groupes.
Visite des salles sur Rv uniquement : du lundi au jeudi entre 9h et 17h

 081/ 24 73 76  caroline.salentiny@citadelle.namur.be
